HUTHI - 2022r.

1. Undopmanus 06 o6beme odpasoBaTebHOil aesreabnocTu 3a 2022r., gunancosoe obecneuenmne

KOTOPOI OCYIIECTBJISICTCS 3a CHET:

O6bem obpazoBaTelbHOI iesTenbHOCTH, (PHHAHCOBOE 06ECIEHEHHE KOTOPOIi OCYILECTBIISIETCS

BCEIO, B T.u.

3a cuer G1oKETHBIX
accHrHoBaHuit (TbIC,
py6.)

3a cuer O10/pKeToB
cybbekros PO (Teic.
py6.)

34 CHCT MCCTHBIX
6ro0KeToB (Toic. py6.)

10 gorosopam 06
obpaszoBaHum 3a
CUeT CPEJICTB
(puzmnueckix u
(1im)
IOPHAMYECKHX JIMLL
(TbIC. pyo.)

1611,6

0,0

0,0

0,0

1611,6

2. IMocTymiienue H pacxoaoBaHue (GPUHAHCOBBLIX H MATEPHANILHBIX cpeAcTB o uroram 2022 r. (reic. py6.)

3a 2022r. [TocTyrniio BCero cpeacTs

3a 2022r. M3pacxo/10BaHO BCEro CpeicTB

1 656,2
8991,4

3. Ilokaszarenn puHancoBo-xo3stiicreennoi gesireabnocru UTHUT 3a 2022r.

ThIC. pyO.

CTpyKTypa 10X040B

HUcTounnkn NOCTYINICHHSI CPEACTB

UTOI'O

Cyocuaus na
(punancosoe
obecneuenne
BBINOJIHEHUS
roCYAapCTBEHHOIO
3aJaHUsI

Cyocnaum,
npeaocTaBlisieMbie B
COOTBETCTBHH €
ab3auem BTOPbIM
nynkrTa 1 crarbn 78.1
BropxeTHoro koaexca
Poceuniickoit
®epepanun

IocTrynnenus or
OKA3AHMSI YCJIYT
(BBINOJIHEH ST
padoT) Ha
IJIATHOM OCHOBE
H OT HHOIT
NPHHOCSILUEH
J10X0/
JAeSITeJILHOCTH

nOCTyﬂJICIIHﬂ oT 10X00B

Cybeuaus Ha grHaHCOBOE
obecrneveHHe BbINOIHEHHUS
rocyJapCTBEHHOrO 3a1aHus

0,0

0,0

0,0

0,0

Cy6cuauu, npegocrasisieMble B
COOTBETCTBMH C ab3aLieM BTOPBIM
nyHkTa | crateun 78.1
BromxerHoro koaekca
Poccuiickoii denepauuu

0,0

0,0

0,0

0,0

[ToctynneHus oT okaszaHHs YCIIyr
(BbIMosiHEHMs1 paboT) Ha MIATHOM
OCHOBE, B T.4. OT UCIIOJIb30BAHUS
MMYILLECTBA, HAXOASLIErocs B
rocy1apCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH M MEPEAaHHOr0 B
apeHay

1 656,2

0,0

0,0

1656,2

HUTOT'O

1656,2

0,0

0,0

1 656,2




Herounmen PACXOAOBAHMI CPCACTD

CyOenanst na Cy6enaumu, IHocrynuenust or
(punancosoe NPEOCTABISIEMBIC B | OKRA3ANNS yeayr
obecnieuenue COOTBETCTBHM € (BBINOJIHCH HST
BLITOJIHCHHSI a63anem BTopbIM pabor) na
rocypapersennoro | nyukra 1 craren 78.1 | nuiarnoii ocnone
a0 HHSI BroukerHoro Koaekea M OT HHOIT
Poceniickoit npuHocse
Depepannn JOXO0/

ACHTEJILHOCTH

CTpyKTypa pacxoaos HTOI'O
PacxopoBanmne JeHemHbIX CPEACTB

Pacxoabl opraHuzaunu 8 984,8 0,0 0,0 8 984,8

B TOM YHCJIC: OIlaTa TpyJjia u
HA4YUCJICHHUS HA BBITIJIATLI 110 OILIATC

Tpyaa 5434,4 0,0 0,0 5434,4
3apaboTHas rarta 4 190,6 0,0 0,0 4190,6
[IPOYHE BBIMJIATEI 0,0 0,0 0,0
HAuMCIICHUS Ha BBITLIATHI [0
oruiare Tpyna 1243,8 0,0 0,0 | 243,8

oruiata pabor, ycinyr 2 586,9 0,0 0,0 2 586,9

YCIIYTH CBSI3H 55,5 0,0 0,0 55,5
TPAHCIIOPTHBIE YCIIYTH 0,0 0,0 0,0 0,0
KOMMYHQJILHBIC YCIIYTH 1077,8 0,0 0,0 1077,8
apenjinas 1njara 3a roJjib30BaHue
HUMYLLICCTBOM 7,4 0,0 0,0 7.4
paGoTBI, YCILYTH MO COACPKAHHIO
UMYLUECTBA 1037,1 0,0 0,0 1037,1
npoune paboThl, yCIyru 409,1 0,0 0,0 409,1
colHaIbHOE 00ECIeUeHHE, B T.4. HHBIC

uenu 102,4 0,0 0,0 102,4

NPOUHE PACXOJbI 861,1 0,0 0,0 861,1

[Toctyruienue He(pMHAHCOBBIX AKTHBOB 6,6 0,0 0,0 6,0

YBEJIHUEHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX

CpeacTB 6,6 0,0 0,0 6,6

YBEJIHUEHHE CTOUMOCTH

HeMaTepuabHbIX aKTUBOB 0,0 0,0 0,0 0,0

YBETMYEHHE CTOUMOCTH

HETMPOU3BEICHHBIX aKTUBOB 0,0 0,0 0,0

YBEIHUYEHHE CTOMMOCTH

MaTepHalIbHBIX 3a11acoB 0,0 0,0 0,0 0,0

HTOI'O PACXOJOB 8 991,4! vy, 0,0 0,0 8991,4
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